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Egresos

ModificadoAprobado Devengado Pagado SubejercicioC o n c e p t o Ampliaciones 

/(Reducciones)

1     2     (3=1+2)    4     5     6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES  34,043,404.84 -710,000.00  33,333,404.84  3,979,063.80  3,979,063.80

 15,315,999.92 0.00 15,315,999.92REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER  3,815,870.20  3,815,870.20

 961,999.96 0.00 961,999.96REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER  121,375.60  121,375.60

 1,711,001.00 100,000.00 1,611,001.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  18,648.00  18,648.00

 14,761,956.00-810,000.00 15,571,956.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICA  23,170.00  23,170.00

 582,447.96 0.00 582,447.96PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00  0.00

MATERIALES Y SUMINISTROS  1,558,720.08  260,000.00  1,818,720.08  406,419.91  406,419.91

 324,999.04 160,000.00 164,999.04MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE  76,111.41  76,111.41

 205,000.96 100,000.00 105,000.96ALIMENTOS Y UTENSILIOS  17,414.30  17,414.30

 110,000.04 0.00 110,000.04MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y  12,054.30  12,054.30

 17,000.00 0.00 17,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE L  524.30  524.30

 949,999.96 0.00 949,999.96COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  276,498.91  276,498.91

 100,000.00 0.00 100,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCI  1,000.00  1,000.00

 111,720.08 0.00 111,720.08HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M  22,816.69  22,816.69

SERVICIOS GENERALES  6,020,472.12  450,000.00  6,470,472.12  1,683,935.86  1,683,935.86

 4,705,000.04 0.00 4,705,000.04SERVICIOS BÁSICOS  1,353,485.65  1,353,485.65

 140,400.00 0.00 140,400.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  17,400.00  17,400.00

 18,251.00 0.00 18,251.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCN  18,250.48  18,250.48

 44,900.00 0.00 44,900.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERC  2,610.00  2,610.00

 106,001.00 100,000.00 6,001.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MAN  11,863.00  11,863.00

 200,000.04 0.00 200,000.04SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  23,993.61  23,993.61

 860,000.04 350,000.00 510,000.04SERVICIOS OFICIALES  249,413.12  249,413.12

 395,920.00 0.00 395,920.00OTROS SERVICIOS GENERALES  6,920.00  6,920.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y  4,986,911.32  0.00  4,986,911.32  981,852.44  981,852.44

 2,223,071.76 0.00 2,223,071.76TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES A  555,790.93  555,790.93

 2,388,839.56 0.00 2,388,839.56AYUDAS SOCIALES  254,516.95  254,516.95

 375,000.00 0.00 375,000.00PENSIONES Y JUBILACIONES  171,544.56  171,544.56

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00

 10,000.00 0.00 10,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00  0.00

INVERSIÓN PÚBLICA  13,164,310.64  0.00  13,164,310.64  3,732,839.65  3,732,839.65
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 13,164,310.64 0.00 13,164,310.64OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLIC  3,732,839.65  3,732,839.65

DEUDA PÚBLICA  500,000.00  0.00  500,000.00  0.00  0.00

 500,000.00 0.00 500,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORE  0.00  0.00

 60,283,819.00 0.00 60,283,819.00Total del Gasto =>  10,784,111.66  10,784,111.66


